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CAMPEONATO DISTRITAL DA 1ªDIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DA 2ªDIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES DA 1ª DIVISÃO

 111. 00. 185. 0

 111. 00. 186. 0

 111. 00. 187. 0

 111. 00. 188. 0

 111. 00. 189. 0

 111. 00. 190. 0

 111. 00. 191. 0

 111. 00. 192. 0

 112. 01. 025. 0

 112. 01. 026. 0

 112. 01. 027. 0

 112. 01. 028. 0

 113. 00. 162. 0

 113. 00. 163. 0

 113. 00. 164. 0

 113. 00. 165. 0

 113. 00. 166. 0

 113. 00. 167. 0

 113. 00. 168. 0

AMORA FUTEBOL CLUB

UNIÃO D.C. BANHEIRENSE

G. D. DE SESIMBRA

UNIÃO SPORT CLUB

G. D. ALCOCHETENSE

FC SETUBAL FUTEBOL
CLUBE
GD FABRIL BARREIRO

CR "O GRANDOLENSE"

MONTE CAPARICA A.C

BREJOS DE AZEITÃO

GD P COSTA CAPARICA

ORIENTAL DRAGON F.C.

C.D. OS PELEZINHOS

CLUBE F. TRAFARIA

GD P COSTA CAPARICA

ASS.D.QUINTA CONDE

BEIRA MAR ALMADA

U.F.COMERCIO
INDUSTRIA
PALMELENSE F.CLUBE

FUT.C. BARREIRENSE

BEIRA MAR ALMADA

CHARNECA DA CAPARICA

VASCO GAMA A.C.

PALMELENSE F.CLUBE

U.F.C.MOITENSE

ALMADA ATL. CLUBE

GRUPO DESP.ALFARIM

ATL.C. ALCACERENSE

CD COVA PIEDADE SAD "B"

ASS.D.QUINTA CONDE

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

GINASIO C.CORROIOS

ALMADA ATL. CLUBE

GD FABRIL BARREIRO

G. D. DE SESIMBRA

G. D. ALCOCHETENSE

FUT.C. BARREIRENSE

CLUBE OLIMPICO MONTIJO

CAMPO MEDIDEIRA-AMORA

COMPLEXO MUNICIPAL VALE DA AMOREIRA-VALE DE
AMOREIRA - MOITA
ESTÁDIO VILA AMÁLIA-SESIMBRA

CAMPO MIROBRIGA-SANTIAGO DO CACEM

ESTÁDIO ANTÓNIO DE ALMEIDA CORREIA FONI-ALCOCHETE

CAMPO DE FUTEBOL MUNICIPAL DA BELA VISTA-SETUBAL

ESTÁDIO ALFREDO SILVA-LAVRADIO - BARREIRO

CAMPO MUNICIPAL Nº 1 GRANDOLA-GRANDOLA

CAMPO ROCHA LOBO-MONTE DA CAPARICA

CAMPO BREJOEIRA-BREJOS DE AZEITÃO

CAMPO PESCADORES-COSTA DA CAPARICA

CAMPO JOGOS SANTOS JORGE-PINHAL NOVO

CAMPO MUNICIPAL VARZEA-VARZEA - SETUBAL

CAMPO PEPITA-TRAFARIA

CAMPO PESCADORES-COSTA DA CAPARICA

CAMPO ANTÓNIO XAVIER LIMA-QUINTA DO CONDE

CAMPO JOGOS BEIRA MAR ATL.C.ALMADA-CACILHAS

CAMPO BELA VISTA-SETÚBAL

CAMPO CORNELIO PALMA-PALMELA

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

2ª FASE FINAL

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

17

273

326

361

241

315

282

310

363

345

294

297

389

349

294

307

336

378

365
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CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES DA 2ª  DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS DA 1ª DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS DA 2ª DIVISÃO

 114. 03. 016. 0

 114. 03. 017. 0

 114. 03. 018. 0

 115. 00. 162. 0

 115. 00. 163. 0

 115. 00. 164. 0

 115. 00. 165. 0

 115. 00. 166. 0

 115. 00. 167. 0

 115. 00. 168. 0

 116. 00. 155. 0

 116. 00. 156. 0

 116. 00. 158. 0

 116. 00. 159. 0

 116. 00. 160. 0

 116. 00. 161. 0

CHARNECA DA CAPARICA

ESTRELA DE STº ANDRE
ACRD
GALITOS FUT. CLUBE

C. DESP.
PINHALNOVENSE "A"
ASS.D.QUINTA CONDE "A"

GD P COSTA CAPARICA
"A"
C.D. OS PELEZINHOS "A"

GD FABRIL BARREIRO "A"

CHARNECA DA CAPARICA
"A"
AMORA FUTEBOL CLUB
"B"

GRUPO DESP.ALFARIM

ESTRELA DE STº ANDRE
ACRD
U.F.COMERCIO
INDUSTRIA
G. D. ALCOCHETENSE "B"

CLUBE OLIMPICO
MONTIJO "A"
PALMELENSE F.CLUBE

SONHO XXI  FUT. CLUBE

ATL.C. ALCACERENSE

AMORA FUTEBOL CLUB "B"

ALMADA ATL. CLUBE

G. D. DE SESIMBRA

BEIRA MAR ALMADA

CD COVA PIEDADE "B"

G. D. ALCOCHETENSE "A"

ATL.C. ALCACERENSE

GINASIO C.CORROIOS "A"

GINASIO C.CORROIOS "B"

GALITOS FUT. CLUBE "A"

PAIO PIRES FUT. C. "A"

C.D. OS PELEZINHOS "B"

FUT.C. BARREIRENSE "B"

U.F.C.MOITENSE

CAMPO CASSAPO-CHARNECA DA CAPARICA

CAMPO ESTRELA-SANTO ANDRÉ

HIPÓLITO SANTOS CUNHA-BARREIRO

CAMPO JOGOS SANTOS JORGE-PINHAL NOVO

CAMPO ANTÓNIO XAVIER LIMA-QUINTA DO CONDE

CAMPO PESCADORES-COSTA DA CAPARICA

CAMPO MUNICIPAL VARZEA-VARZEA - SETUBAL

ESTÁDIO JOÃO PEDRO-LAVRADIO

CAMPO CASSAPO-CHARNECA DA CAPARICA

CAMPO Nº 2 MEDIDEIRA-AMORA

CAMPO "ALFARIM"-ALFARIM

CAMPO ESTRELA-SANTO ANDRÉ

CAMPO BELA VISTA-SETÚBAL

ESTÁDIO ANTÓNIO ALMEIDA CORREIA FONI Nº2-ALCOCHETE

CAMPO LIBERDADE-MONTIJO

CAMPO CORNELIO PALMA-PALMELA

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

16:00

16:00

16:00

09:00

09:00

11:00

09:00

09:00

10:00

09:00

10:00

10:00

10:00

09:00

09:00

09:00

2ª FASE

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

384

379

285

297

307

294

389

283

384

19

266

379

378

242

96

365
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CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS DA 1ª DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS DA 2ª DIVISÃO

TORNEIO COMPLEMENTAR DE INICIADOS

 117. 00. 145. 0

 117. 00. 162. 0

 117. 00. 163. 0

 117. 00. 164. 0

 117. 00. 165. 0

 117. 00. 166. 0

 117. 00. 168. 0

 118. 00. 155. 0

 118. 00. 156. 0

 118. 00. 157. 0

 118. 00. 160. 0

 118. 00. 161. 0

 119. 01. 039. 0

 119. 01. 041. 0

 119. 01. 042. 0

 119. 01. 043. 0

 119. 01. 045. 0

 119. 02. 033. 0

 119. 02. 034. 0

 119. 02. 035. 0

 119. 02. 036. 0

ASS.D.QUINTA CONDE "A"

GINASIO C.CORROIOS "A"

CLUBE OLIMPICO
MONTIJO "A"
G. D. ALCOCHETENSE "A"

GD FABRIL BARREIRO "A"

VITORIA F. CLUBE "B"

PALMELENSE F.CLUBE "A"

GALITOS FUT. CLUBE "A"

VASCO GAMA A.C.

ATL C ARRENTELA "A"

GD FABRIL BARREIRO "B"

AMORA FUTEBOL CLUB
"B"

AD ALMADA 2015 "B"

A.C.R.ZAMBUJALENSE

ACADEMIA C.D.
CORROIOS
COLEGIO ATLANTICO

GD P COSTA CAPARICA
"B"

GALITOS FUT. CLUBE "B"

PALMELENSE F.CLUBE "B"

MARITIMO ROSARENSE
"B"
SEIXAL CLUBE 1925 "C"

G. D. ALCOCHETENSE "A"

AMORA FUTEBOL CLUB "A"

C. DESP. PINHALNOVENSE "A"

FUT.C. BARREIRENSE "B"

C.D. OS PELEZINHOS "A"

UNIÃO SPORT CLUB "A"

GD P COSTA CAPARICA

CD COVA PIEDADE "B"

BEIRA MAR ALMADA "A"

ATL.C. ALCACERENSE

BREJOS DE AZEITÃO "A"

G. D. DE SESIMBRA

GD P COSTA CAPARICA "B"

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

ASS.D.QUINTA CONDE "B"

CLUBE F. TRAFARIA "A"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

FUT.C. BARREIRENSE "C"

BREJOS DE AZEITÃO "B"

CLUBE F. TRAFARIA "B"

SPORTING  VINHENSE "A"

CAMPO ANTÓNIO XAVIER LIMA-QUINTA DO CONDE

CAMPO ANTONIO MARQUES PEQUENO-CORROIOS

CAMPO LIBERDADE-MONTIJO

ESTÁDIO ANTÓNIO ALMEIDA CORREIA FONI Nº2-ALCOCHETE

ESTÁDIO JOÃO PEDRO-LAVRADIO

COMPLEXO DESPORTIVO VITORIA FUT CLUBE-VARZEA -
SETÚBAL
CAMPO CORNELIO PALMA-PALMELA

HIPÓLITO SANTOS CUNHA-BARREIRO

CAMPO MUNICIPAL TREINOS SINES-SINES

CAMPO BOA HORA-ARRENTELA

ESTÁDIO JOÃO PEDRO-LAVRADIO

CAMPO Nº 2 MEDIDEIRA-AMORA

DR. ANTONIO OLIVEIRA CRUZ-QUINTA DA ARREINELA

PARQUE DESPORTIVO DA ACRUT ZAMBUJALENSE-
ZAMBUJAL
CAMPO ROCHA LOBO-MONTE DA CAPARICA

DR. ANTONIO OLIVEIRA CRUZ-QUINTA DA ARREINELA

CAMPO PESCADORES-COSTA DA CAPARICA

HIPÓLITO SANTOS CUNHA-BARREIRO

CAMPO COMPLEXO MUNICIPAL PALMELA-PALMELA

CAMPO MADALENA-ROSARIO - MOITA

ESTÁDIO BRAVO-SEIXAL

01/05/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

28/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

11:00

09:00

11:00

11:00

11:00

10:00

11:00

11:00

10:00

10:00

16:00

11:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

SÉRIE ÚNICA

SERIE "A"

SERIE "B"

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

307

177

96

242

283

767

365

285

148

303

283

19

5091

469

363

5091

294

285

366

293

309
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TORNEIO COMPLEMENTAR DE JUVENIS

 120. 01. 005. 0

 120. 01. 006. 0

 120. 01. 007. 0

 120. 01. 008. 0

 120. 01. 009. 0

 120. 01. 010. 0

 120. 01. 011. 0

 120. 01. 012. 0

 120. 02. 006. 0

 120. 02. 007. 0

 120. 02. 008. 0

 120. 02. 009. 0

 120. 02. 011. 0

 120. 02. 013. 0

 120. 02. 014. 0

 120. 02. 015. 0

CLUBE F. TRAFARIA

ASS.D.QUINTA CONDE "B"

CHARNECA DA CAPARICA
"B"
CD COVA PIEDADE "C"

AD ALMADA 2015

GD P COSTA CAPARICA
"B"
SEIXAL CLUBE 1925 "B"

SPORTING  VINHENSE "B"

ASS.D. SAMOUQUENSE

CLUBE OLIMPICO
MONTIJO "B"
FUT.C. BARREIRENSE "C"

CL.REC. INSTRUÇÃO

S.R.CRUZAM.PEGÕES

G. D. OS AMARELOS

SPORTING  VINHENSE "A"

CLUBE OLIMPICO
MONTIJO "B"

GD P COSTA CAPARICA "B"

AD ALMADA 2015

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

SPORTING  VINHENSE "B"

CLUBE F. TRAFARIA

GALITOS FUT. CLUBE "B"

ASS.D.QUINTA CONDE "B"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

CR "O GRANDOLENSE"

S.R.CRUZAM.PEGÕES

G. D. OS AMARELOS

ASS.D. SAMOUQUENSE

FUT.C. BARREIRENSE "C"

CL.REC. INSTRUÇÃO

VITORIA F. CLUBE

CAMPO PEPITA-TRAFARIA

CAMPO ANTÓNIO XAVIER LIMA-QUINTA DO CONDE

CAMPO CASSAPO-CHARNECA DA CAPARICA

CAMPO BOA HORA-ARRENTELA

DR. ANTONIO OLIVEIRA CRUZ-QUINTA DA ARREINELA

CAMPO PESCADORES-COSTA DA CAPARICA

ESTÁDIO BRAVO-SEIXAL

CAMPO QUINTA CARVALHEIRA-ALHOS VEDROS

ESTADIO MUNICIPAL SAMOUCO-SAMOUCO

CAMPO LIBERDADE-MONTIJO

CAMPO VERDERENA-BARREIRO

COMPLEXO MUNICIPAL VALE DA AMOREIRA-VALE DE
AMOREIRA - MOITA
CAMPO IGREJA-CRUZAMENTO DE PEGÕES

CAMPO DE FUTEBOL MUNICIPAL DA BELA VISTA-SETUBAL

CAMPO QUINTA CARVALHEIRA-ALHOS VEDROS

CAMPO LIBERDADE-MONTIJO

28/04/2018

29/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

19:00

11:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

10:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

09:00

SERIE "A"

SERIE "B"

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

349

307

384

303

5091

294

309

287

482

96

478

273

481

315

287

96
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CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS DA 3ª DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS 3ª DIVISÃO

TORNEIO COMPLEMENTAR DE JUNIORES

 123. 03. 023. 0

 123. 03. 037. 0

 123. 03. 038. 0

 123. 03. 039. 0

 123. 03. 040. 0

 123. 06. 036. 0

 123. 06. 037. 0

 123. 06. 038. 0

 123. 06. 039. 0

 123. 06. 040. 0

 125. 04. 010. 0

 125. 04. 011. 0

 125. 04. 012. 0

 300. 01. 016. 0

 300. 01. 017. 0

 300. 01. 018. 0

 300. 01. 019. 0

 300. 01. 020. 0

U.F.C.MOITENSE

QUINTAJENSE FUT.CL

SEIXAL CLUBE 1925 "A"

ESTRELA DE STº ANDRE
ACRD
C. DESP.
PINHALNOVENSE "B"

CLUBE OLIMPICO
MONTIJO "B"
UNIÃO C.R.PRAIENSE

C.D. OS PELEZINHOS "B"

GINASIO C.CORROIOS "B"

CR "O GRANDOLENSE"

MARITIMO ROSARENSE

SONHO XXI  FUT. CLUBE

SEIXAL CLUBE 1925 "A"

GRUPO DESP. PEGÕES

QUINTAJENSE FUT.CL

PAIO PIRES FUT. C.

UNIÃO SPORT CLUB

SEIXAL CLUBE 1925

GRUPO DESP.ALFARIM

MARITIMO ROSARENSE "A"

U.F.C.MOITENSE

GRUPO DESP.ALFARIM

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

CR "O GRANDOLENSE"

S.DOMINGOS FUT.CLU

CL.REC. INSTRUÇÃO

CLUBE OLIMPICO MONTIJO
"B"
AD ALMADA 2015 "A"

UNIÃO SPORT CLUB "A"

ATL C ARRENTELA

BREJOS DE AZEITÃO

U.F.C. JARDIENSE

FUT.C. BARREIRENSE "B"

N. IDOLOS DA PRAÇA

AMORA FUTEBOL CLUB "C"

G.DESP.REC. 1.MAIO

JUNCAL DESPORTOS-MOITA

CAMPO LEONEL MARTINS-QUINTA DO ANJO - PALMELA

ESTÁDIO BRAVO-SEIXAL

COMPLEXO DESPORTIVO CAMPO Nº 2-V.N. SANTO ANDRÉ

CAMPO JOGOS SANTOS JORGE-PINHAL NOVO

CAMPO LIBERDADE-MONTIJO

CAMPO JULIO TAVARES-PRAIAS DO SADO

CAMPO MUNICIPAL VARZEA-VARZEA - SETUBAL

CAMPO ANTONIO MARQUES PEQUENO-CORROIOS

CAMPO MUNICIPAL Nº 1 GRANDOLA-GRANDOLA

CAMPO MADALENA-ROSARIO - MOITA

COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES

ESTÁDIO BRAVO-SEIXAL

CAMPO DO GRUPO DESPORTIVO DE PEGÕES-PEGÕES GARE

CAMPO LEONEL MARTINS-QUINTA DO ANJO - PALMELA

CAMPO VALE D`ABELHA-ALDEIA DE PAIO PIRES

CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO-SANTIAGO DO CACÉM

ESTÁDIO BRAVO-SEIXAL

01/05/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

01/05/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

16:00

10:00

11:00

11:00

11:00

16:00

10:00

11:00

11:00

10:00

11:00

09:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

2ª FASE

F COMPL NIVEL 1

2ª FASE FINAL

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

376

338

309

5053

297

96

4853

389

177

310

293

4253

309

5039

338

301

362

309
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TORNEIO COMPLEMENTAR SENIORES

CAMPEONATO DISTRITAL SENIORES FUTSAL MASCULINOS

CAMPEONATO DISTRITAL DE INFANTIS DE FUTSAL MASCULINOS

 430. 00. 019. 0

 430. 00. 020. 0

 430. 00. 021. 0

 500. 00. 049. 0

 500. 00. 050. 0

 500. 00. 051. 0

 500. 00. 052. 0

 506. 03. 033. 0

 506. 03. 034. 0

 506. 03. 035. 0

 506. 03. 036. 0

 506. 11. 022. 0

 506. 11. 023. 0

 506. 11. 024. 0

 506. 12. 022. 0

 506. 12. 023. 0

 506. 12. 024. 0

PAIO PIRES FUT. C.

G.D.R. "PORTUGAL"

GRUPO D. LAGAMEÇAS

CFDA CLUBE FUTSAL
ALMADA
CLUBE ASS. ST. MARTA
PINHAL
G.REC C CARIOCAS FC

UNIÃO QUINTA DO CONDE

G. UNIÃO P. VENDAS
AZEITÃO
FUT.C. S.FRANCISCO

CLUBE R. PIEDENSE

ASS.D.QUINTA CONDE

A.D.I.J.BAIRRO MIRANDA

CLUBE ASS. ST. MARTA
PINHAL
GRUPO DESP. ALEGRIA
TRABALHO

G.REC C CARIOCAS FC

ACAD FUTSAL ESTRELAS
DE SETUBAL
A M A ZONA SUL B
BANHEIRA

A.C.R.ZAMBUJALENSE

GINASIO C.CORROIOS

SEIXAL CLUBE 1925

ASS MOR Bº NOVO / PLAY

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

CD COVA PIEDADE

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I

CLUBE DESP. COLEGIO
MINERVA
ASS CASA BENFICA
CHARNECA CAPARICA
CD COVA PIEDADE

FUTEBOL C. BEIRA MAR

ASS MOR Bº NOVO / PLAY

CDR AGUIAS UNIDAS

C. BENFICA QTª. CONDE

OS INDEPENDENTES

N. SPORTINGUISTAS C.C.

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I

CAMPO VALE D`ABELHA-ALDEIA DE PAIO PIRES

COMPLEXO MUNICIPAL VALE DA AMOREIRA-VALE DE
AMOREIRA - MOITA
CAMPO A C  ESTEVES-LAGAMEÇAS

PAVILHÃO MUNICIPAL CHARNECA CAPARICA-CHARNECA DA
CAPARICA
PAVILHÃO ESC. BASICA PEDRO EANES LOBATO-AMORA

PAVILHÃO ESC. BASICA PEDRO EANES LOBATO-AMORA

PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO
CONDE

PAV. GRUPO MUSICAL DESP. UNIÃO PROGRESSO-VENDAS
DE AZEITÃO
PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE-ALCOCHETE

PAVILHÃO CLUBE RECREATIVO PIEDENSE-COVA DA
PIEDADE
PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO
CONDE

PAVILHÃO MUNICIPAL Nº. 2 - MONTIJO-MONTIJO

PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO
- AMORA
PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE-ALCOCHETE

PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO
- AMORA
PAVILHÃO MUNICIPAL JOÃO SANTOS-VISO -  SETÚBAL

PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA MOUZINHO SILVEIRA-BAIXA DA
BANHEIRA

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

29/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

16:00

19:00

16:00

21:00

19:00

17:00

17:00

15:00

15:00

15:00

11:30

17:00

11:00

11:30

15:00

11:30

17:00

SERIE UNICA

FASE ÚNICA

2ª FASE FINAL

FASE AP. 9º AO 14º

FASE AP.15º AO 20º

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

301

273

483

475

3588

3588

3052

3719

758

812

3052

2338

760

758

760

314

334
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CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS DE FUTSAL MASCULINOS

TORNEIO COMPLEMENTAR DE JUVENIS FUTSAL

 507. 03. 014. 0

 507. 03. 015. 0

 507. 04. 013. 0

 507. 04. 014. 0

 507. 04. 015. 0

 507. 08. 013. 0

 507. 08. 014. 0

 507. 08. 015. 0

 513. 02. 013. 0

 513. 02. 014. 0

 513. 03. 007. 1

 513. 03. 013. 0

 513. 03. 014. 0

 513. 03. 015. 0

FUT.C. S.FRANCISCO

ACAD FUTSAL ESTRELAS
DE SETUBAL

C. BENFICA QTª. CONDE

CLUBE R. PIEDENSE "A"

ASS MOR Bº NOVO / PLAY

GRUPO DESP. ALEGRIA
TRABALHO
CLUBE R. PIEDENSE "B"

GD ESCOLA BASICA D
JOÃO I

N. SPORTINGUISTAS C.C.

ASS CASA BENFICA
CHARNECA CAPARICA

G. UNIÃO P. VENDAS
AZEITÃO
CDR AGUIAS UNIDAS

OS INDEPENDENTES

G. UNIÃO P. VENDAS
AZEITÃO

CLUBE ASS. ST. MARTA
PINHAL
CD COVA PIEDADE

A.D.I.J.BAIRRO MIRANDA

CLUBE DESP. COLEGIO
MINERVA
G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

ASS.D.QUINTA CONDE

CDR AGUIAS UNIDAS

SPG.C. BANHEIRENSE

CLUBE R.D.MIRATEJO

CLUBE RECREATIVO
SOBREDENSE

ASS.D.QUINTA CONDE

ASS.D.QUINTA CONDE

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT.
ASS.
GRUPO DESP. ALEGRIA
TRABALHO

PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE-ALCOCHETE

PAVILHÃO MUNICIPAL JOÃO SANTOS-VISO -  SETÚBAL

PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO
CONDE
PAVILHÃO CLUBE RECREATIVO PIEDENSE-COVA DA
PIEDADE
PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA JOSÉ AFONSO-MOITA - ALHOS
VEDROS

PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE-ALCOCHETE

PAVILHÃO CLUBE RECREATIVO PIEDENSE-COVA DA
PIEDADE
PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA D JOÃO I-BAIXA DA BANHEIRA

PAVILHÃO MUNICIPAL CHARNECA CAPARICA-CHARNECA DA
CAPARICA
PAVILHÃO MUNICIPAL CHARNECA CAPARICA-CHARNECA DA
CAPARICA

PAV. GRUPO MUSICAL DESP. UNIÃO PROGRESSO-VENDAS
DE AZEITÃO
PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO
- AMORA
PAVILHÃO MULTIUSOS DE SINES-SINES

PAV. GRUPO MUSICAL DESP. UNIÃO PROGRESSO-VENDAS
DE AZEITÃO

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

29/04/2018

28/04/2018

29/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

01/05/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

19:00

18:00

10:00

10:00

11:30

11:30

11:30

15:00

15:00

17:00

11:00

15:00

16:00

17:30

2ª. FASE FINAL

FASE AP. 7º AO 12º

FASE AP.13º AO 18º

SERIE "A"

SERIE "B"

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

758

314

3052

812

3741

758

812

329

475

475

3719

760

4642

3719
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TORNEIO COMPLEMENTAR INICIADOS DE FUTSAL

TORNEIO COMPLEMENTAR DE JUNIORES FUTSAL MASCULINOS

 516. 01. 002. 0

 516. 01. 021. 0

 516. 01. 022. 0

 516. 01. 023. 0

 516. 01. 024. 0

 516. 02. 016. 0

 516. 02. 017. 0

 516. 02. 018. 0

 521. 01. 005. 0

 521. 02. 009. 0

 521. 02. 010. 0

GD ESCOLA BASICA D
JOÃO I
SPG.C. BANHEIRENSE

CLUBE ASS. ST. MARTA
PINHAL
GD ESCOLA BASICA D
JOÃO I
ASS.D.QUINTA CONDE

G. UNIÃO P. VENDAS
AZEITÃO
GRANDOLAFOOT-ESC.
FUT. ASS.
GRUPO DESP. ALEGRIA
TRABALHO

ASS CASA BENFICA
CHARNECA CAPARICA

CDR AGUIAS UNIDAS

ASS MOR Bº NOVO / PLAY

ASS CASA BENFICA
CHARNECA CAPARICA
ASS CASA BENFICA
CHARNECA CAPARICA
N. SPORTINGUISTAS C.C.

C. A. D. CINZA FENIX

CLUBE R. PIEDENSE

A.D.I.J.BAIRRO MIRANDA

JUVENTUDE ATL. CLUBE

FUT.C. S.FRANCISCO

CLUBE RECREATIVO
SOBREDENSE

GRUPO DESP. ALEGRIA
TRABALHO
FUT.C. S.FRANCISCO "B"

PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA D JOÃO I-BAIXA DA BANHEIRA

PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA JOSÉ AFONSO-MOITA - ALHOS
VEDROS
PAVILHAO MUNICIPAL TORRE MARINHA-TORRE DA MARINHA

PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA D JOÃO I-BAIXA DA BANHEIRA

PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO
CONDE

PAV. GRUPO MUSICAL DESP. UNIÃO PROGRESSO-VENDAS
DE AZEITÃO
PAVILHÃO COMPLEXO DESP MUN JOSÉ AFONSO-GRANDOLA

PAVILHÃO MUNICIPAL SAMOUCO-SAMOUCO

PAVILHÃO MUNICIPAL CHARNECA CAPARICA-CHARNECA DA
CAPARICA

PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO
- AMORA
PAVILHÃO DESP. MUNICIPAL DA MOITA-MOITA

01/05/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

27/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

27/04/2018

11:30

15:00

11:00

10:00

21:45

16:30

18:00

16:00

19:00

19:00

21:00

SERIE "A"

SERIE "B"

SERIE "A"

SERIE "B"

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

329

3741

3175

329

3052

3719

4887

2607

475

760

4526
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TORNEIO COMPLEMENTAR BENJAMINS - 2º. ANO (SUB/11)

 714. 01. 057. 0

 714. 01. 058. 0

 714. 01. 059. 0

 714. 02. 049. 0

 714. 02. 050. 0

 714. 02. 051. 0

 714. 02. 052. 0

GALITOS FUT. CLUBE "B"

ALMADA ATL. CLUBE

GD P COSTA CAPARICA

U.F.C.MOITENSE

C.D. OS PELEZINHOS

S.R.CRUZAM.PEGÕES

ESFERINHAS FUTEBOL
CLUBE

GRUPO DESP.ALFARIM

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

FUT.C. SILVEIRENSE

CR "O GRANDOLENSE"

GD FABRIL BARREIRO "B"

PALMELENSE F.CLUBE

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I
"B"

HIPÓLITO SANTOS CUNHA-BARREIRO

CAMPO PRAGAL Nº 2-ALMADA

CAMPO PESCADORES-COSTA DA CAPARICA

JUNCAL DESPORTOS-MOITA

CAMPO MUNICIPAL VARZEA-VARZEA - SETUBAL

CAMPO IGREJA-CRUZAMENTO DE PEGÕES

CAMPO JULIO TAVARES-PRAIAS DO SADO

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

10:30

11:00

11:00

10:30

11:00

10:30

09:30

SERIE "A"

SERIE "B"

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

285

391

294

376

389

481

4853
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TORNEIO COMPLEMENTAR BENJAMINS - 1º ANO - SUB/10

 717. 01. 045. 0

 717. 01. 046. 0

 717. 01. 047. 0

 717. 01. 048. 0

 717. 02. 045. 0

 717. 02. 046. 0

 717. 02. 047. 0

 717. 02. 048. 0

 717. 03. 034. 0

 717. 03. 035. 0

 717. 03. 036. 0

 717. 04. 041. 1

 717. 04. 045. 0

 717. 04. 046. 0

 717. 04. 047. 0

 717. 04. 048. 0

 717. 05. 034. 0

 717. 05. 035. 0

 717. 05. 036. 0

ACADEMIA C.D.
CORROIOS "B"
SPORTING  VINHENSE

FUT.C. BARREIRENSE "B"

SONHO XXI  FUT. CLUBE
"B"

CLUBE OLIMPICO
MONTIJO
GRUPO DESP.ALFARIM

CHARNECA DA CAPARICA
"B"
AD ALMADA 2015 "B"

ASS. DESP. LUVAS
PRETAS
U.D.R. C FIGUEIRAS

BREJOS DE AZEITÃO "A"

GINASIO C.CORROIOS

G. D. ALCOCHETENSE "B"

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

BREJOS DE AZEITÃO "B"

GD ESCOLA BASICA D
JOÃO I

AD ALMADA 2015 "C"

FUT.C. BARREIRENSE "C"

CD COVA PIEDADE "B"

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

QUINTAJENSE FUT.CL

G. D. DE SESIMBRA

AMORA FUTEBOL CLUB "A"

BEIRA MAR ALMADA

AMORA FUTEBOL CLUB "B"

CD COVA PIEDADE "A"

ATL C ARRENTELA

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

C.D. OS PELEZINHOS

ESTRELA DE STº ANDRE
ACRD

G. D. ALCOCHETENSE "B"

AC BUSUIOC

GINASIO C.CORROIOS

ASS.D.QUINTA CONDE

CL.REC. INSTRUÇÃO

COLEGIO ATLANTICO "B"

SEIXAL CLUBE 1925 "C"

A.C.R.ZAMBUJALENSE

CAMPO INDOORFUN-STª. MARTA CORROIOS

CAMPO QUINTA CARVALHEIRA-ALHOS VEDROS

ACAD. FUT. INF. - F. C. BARREIRENSE Nº1-STº. ANDRÉ -
BARREIRO
COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES

CAMPO LIBERDADE-MONTIJO

ALFARIM Nº 2-ALFARIM

CAMPO CASSAPO-CHARNECA DA CAPARICA

DR. ANTONIO OLIVEIRA CRUZ-QUINTA DA ARREINELA

CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO-SANTIAGO DO CACÉM

CAMPO PEDREIRAS-VISO - SETUBAL

CAMPO BREJOEIRA Nº 2-BREJOS DE AZEITÃO

CAMPO ANTONIO MARQUES PEQUENO-CORROIOS

ESTÁDIO ANTÓNIO ALMEIDA CORREIA FONI Nº2-ALCOCHETE

ESTÁDIO BRAVO-SEIXAL

CAMPO BREJOEIRA Nº 2-BREJOS DE AZEITÃO

CAMPO LUCIANO CARREIRA - EFD JOAO I-BAIXA BANHEIRA

DR. ANTONIO OLIVEIRA CRUZ-QUINTA DA ARREINELA

ACAD. FUT. INF. - F. C. BARREIRENSE Nº1-STº. ANDRÉ -
BARREIRO
ESTÁDIO MUNIC. JOSÉ MARTINS VIEIRA Nº 2-COVA DA
PIEDADE

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

29/04/2018

28/04/2018

01/05/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

28/04/2018

11:00

11:45

11:48

16:00

11:00

10:30

11:45

16:00

09:00

15:00

10:30

10:30

11:45

11:00

09:00

11:45

11:00

11:00

11:00

 SERIE "A"

 SERIE "B"

 SERIE "C"

SERIE "D"

SERIE "E"

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

4242

287

3954

4253

96

4930

384

5091

362

320

3493

177

242

309

3493

4884

5091

3954

3527
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CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - 2º. ANO SUB/13 - HONRA

 722. 03. 029. 0

 722. 03. 030. 0

 722. 03. 031. 0

 722. 03. 032. 0

 722. 03. 033. 0

 722. 03. 034. 0

 722. 03. 035. 0

 722. 03. 036. 0

 722. 06. 016. 0

 722. 06. 017. 0

 722. 06. 018. 0

 722. 07. 016. 0

 722. 07. 017. 0

 722. 07. 018. 0

GD FABRIL BARREIRO "A"

SONHO XXI  FUT. CLUBE
"A"
C. DESP.
PINHALNOVENSE "A"
CD COVA PIEDADE "A"

UNIÃO SPORT CLUB "A"

AD ALMADA 2015

LEÃO ALTIVO
ASSOCIAÇÃO
VITORIA F. CLUBE

AMORA FUTEBOL CLUB
"A"
GRANDOLAFOOT-ESC.
FUT. ASS.
ATL.C. ALCACERENSE

SPORTING  VINHENSE "A"

MARITIMO ROSARENSE

G. D. ALCOCHETENSE

AD ALMADA 2015

UNIÃO SPORT CLUB "A"

LEÃO ALTIVO ASSOCIAÇÃO

VITORIA F. CLUBE

GD FABRIL BARREIRO "A"

CD COVA PIEDADE "A"

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

C. DESP. PINHALNOVENSE "A"

GRUPO DESP.ALFARIM

PALMELENSE F.CLUBE

FUT.C. BARREIRENSE "A"

GD P COSTA CAPARICA

PAIO PIRES FUT. C.

G. D. DE SESIMBRA

POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2-LAVRADIO

COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES

CAMPO JOGOS SANTOS JORGE-PINHAL NOVO

ESTÁDIO MUNIC. JOSÉ MARTINS VIEIRA Nº 2-COVA DA
PIEDADE
CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO-SANTIAGO DO CACÉM

DR. ANTONIO OLIVEIRA CRUZ-QUINTA DA ARREINELA

CAMPO ESCOLA EB 2+3 DE VALE MILHAÇOS-SEIXAL

CAMPO Nº2 ESTÁDIO DO BONFIM-SETUBAL

CAMPO Nº 2 MEDIDEIRA-AMORA

CAMPO MUNICIPAL Nº 1 GRANDOLA-GRANDOLA

ESTADIO MUNICIPAL ALCACER SAL-ALCACER DO SAL

CAMPO QUINTA CARVALHEIRA-ALHOS VEDROS

CAMPO MADALENA-ROSARIO - MOITA

ESTÁDIO ANTÓNIO ALMEIDA CORREIA FONI Nº2-ALCOCHETE

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

16:00

10:30

10:30

09:30

10:30

10:30

10:30

09:30

10:30

10:30

10:30

09:00

09:00

10:30

APUR. CAMPEÃO

SERIE A MAN/DESC

SERIE B MAN/DESC

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

284

4253

297

3527

362

5091

4342

280

19

310

265

287

293

242
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CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - 2º. ANO - SUB/13

 730. 13. 097. 0

 730. 13. 098. 0

 730. 13. 099. 0

 730. 13. 100. 0

 730. 13. 101. 0

 730. 13. 102. 0

 730. 13. 103. 0

 730. 13. 104. 0

 730. 13. 105. 0

 730. 13. 106. 0

 730. 13. 107. 0

 730. 13. 108. 0

 730. 17. 097. 0

 730. 17. 098. 0

 730. 17. 099. 0

 730. 17. 100. 0

 730. 17. 101. 0

 730. 17. 102. 0

 730. 17. 103. 0

 730. 17. 104. 0

 730. 17. 105. 0

 730. 17. 106. 0

 730. 17. 107. 0

 730. 17. 108. 0

ACADEMIA C.D.
CORROIOS "A"
GD ESCOLA BASICA D
JOÃO I
U.F.COMERCIO
INDUSTRIA "A"
E.F. AFONSOEIRENSE

BEIRA MAR ALMADA

ASS.D.QUINTA CONDE "A"

U.F.C.MOITENSE

FUNDAÇÃO ISLÂMICA DE
PALMELA
ASS. DESP. LUVAS
PRETAS
SEIXAL CLUBE 1925 "A"

A.C.R.ZAMBUJALENSE

ASS.D.QUINTA CONDE "A"

AD ALMADA 2015 "B"

ATL C ARRENTELA

GD FABRIL BARREIRO "B"

COLEGIO ATLANTICO

FUT.C. BARREIRENSE "B"

SONHO XXI  FUT. CLUBE
"B"
G. D. OS AMARELOS

C. DESP.
PINHALNOVENSE "B"
CLUBE OLIMPICO
MONTIJO "A"
U.F.C.MOITENSE "B"

AGUAS DE MOURA

SONHO XXI  FUT. CLUBE
"B"

ESTRELA DE STº ANDRE
ACRD
U.F.C.MOITENSE

FUNDAÇÃO ISLÂMICA DE
PALMELA
ASS. DESP. LUVAS PRETAS

SEIXAL CLUBE 1925 "A"

A.C.R.ZAMBUJALENSE

ESTRELA DE STº ANDRE
ACRD
GD ESCOLA BASICA D JOÃO I

U.F.COMERCIO INDUSTRIA "A"

E.F. AFONSOEIRENSE

BEIRA MAR ALMADA

ACADEMIA C.D. CORROIOS
"A"

CD COVA PIEDADE "B"

G. D. OS AMARELOS

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

CLUBE OLIMPICO MONTIJO
"A"
U.F.C.MOITENSE "B"

AGUAS DE MOURA

CD COVA PIEDADE "B"

ATL C ARRENTELA

GD FABRIL BARREIRO "B"

COLEGIO ATLANTICO

FUT.C. BARREIRENSE "B"

AD ALMADA 2015 "B"

CAMPO ROCHA LOBO-MONTE DA CAPARICA

CAMPO LUCIANO CARREIRA - EFD JOAO I-BAIXA BANHEIRA

CAMPO BELA VISTA-SETÚBAL

ESTRELA-AFONSOEIRO - MONTIJO

CAMPO JOGOS BEIRA MAR ATL.C.ALMADA-CACILHAS

JOAO FERREIRA-BOA AGUA 3 - QTª CONDE

JUNCAL DESPORTOS-MOITA

CAMPO LEONEL MARTINS-QUINTA DO ANJO - PALMELA

CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO-SANTIAGO DO CACÉM

ESTÁDIO BRAVO-SEIXAL

PARQUE DESPORTIVO DA ACRUT ZAMBUJALENSE-
ZAMBUJAL
JOAO FERREIRA-BOA AGUA 3 - QTª CONDE

DR. ANTONIO OLIVEIRA CRUZ-QUINTA DA ARREINELA

CAMPO BOA HORA-ARRENTELA

POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2-LAVRADIO

CENTRO FORMAÇÃO DESP. COLEGIO ATLANTICO-PINHAL
FRADES
ACAD. FUT. INF. - F. C. BARREIRENSE Nº1-STº. ANDRÉ -
BARREIRO
COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES

CAMPO DE FUTEBOL MUNICIPAL DA BELA VISTA-SETUBAL

CAMPO JOGOS SANTOS JORGE-PINHAL NOVO

CAMPO LIBERDADE-MONTIJO

JUNCAL DESPORTOS-MOITA

CAMPO CORNELIO PALMA-PALMELA

COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

10:30

09:00

10:30

10:30

10:30

10:30

11:00

10:30

09:00

09:00

10:30

10:30

14:30

09:30

09:00

09:00

09:00

09:00

10:30

09:00

14:30

09:30

09:30

09:30

2ª. FASE FINAL

F.COMPL NIVEL 1

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

363

4884

378

260

336

4619

376

338

362

309

469

4619

5091

303

284

4969

3954

4253

315

297

96

376

365

4253
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CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - 2º. ANO - SUB/13

 730. 18. 037. 1

 730. 18. 057. 0

 730. 18. 058. 0

 730. 18. 059. 0

 730. 18. 060. 0

 730. 19. 057. 0

 730. 19. 058. 0

 730. 19. 059. 0

 730. 19. 060. 0

 730. 20. 030. 2

 730. 20. 045. 0

 730. 20. 046. 0

 730. 20. 047. 0

 730. 20. 048. 0

GALITOS FUT. CLUBE

ALMADA ATL. CLUBE

CLUBE F. TRAFARIA

GINASIO C.CORROIOS

AMORA FUTEBOL CLUB
"B"

FUT.C. SILVEIRENSE

CL.REC. INSTRUÇÃO

1.MAIO  SARILHENSE

CLUBE OLIMPICO
MONTIJO "B"

N. IDOLOS DA PRAÇA "A"

ESFERINHAS FUTEBOL
CLUBE
CR "O GRANDOLENSE"

U.F.COMERCIO
INDUSTRIA "B"
N. IDOLOS DA PRAÇA "A"

BREJOS DE AZEITÃO

GALITOS FUT. CLUBE

BREJOS DE AZEITÃO

CHARNECA DA CAPARICA "A"

ACADEMIA C.D. CORROIOS
"B"

SPORTING  VINHENSE "B"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

N. IDOLOS DA PRAÇA "B"

ASS.D. SAMOUQUENSE

U.F.COMERCIO INDUSTRIA "B"

UNIÃO SPORT CLUB "B"

VASCO GAMA A.C.

C.D. OS PELEZINHOS

FUT.C. ALVALADENSE

HIPÓLITO SANTOS CUNHA-BARREIRO

CAMPO PRAGAL Nº 2-ALMADA

CAMPO PEPITA-TRAFARIA

CAMPO ANTONIO MARQUES PEQUENO-CORROIOS

CAMPO Nº 2 MEDIDEIRA-AMORA

PARQUE DESPORTIVO ARTUR FERREIRA GOUVEIA-ALHOS
VEDROS
PARQUE DESPORTIVO ARTUR FERREIRA GOUVEIA-ALHOS
VEDROS
CAMPO DO CASTANHEIRO-SARILHOS PEQUENOS

CAMPO LIBERDADE-MONTIJO

CAMPO MUNICIPAL FORTE DA BELA VISTA-SETÚBAL

CAMPO JULIO TAVARES-PRAIAS DO SADO

CAMPO MUNICIPAL Nº 1 GRANDOLA-GRANDOLA

CAMPO BELA VISTA-SETÚBAL

CAMPO MUNICIPAL FORTE DA BELA VISTA-SETÚBAL

01/05/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

01/05/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

10:30

09:30

09:30

10:30

09:00

09:30

11:00

09:30

09:30

10:30

11:00

09:00

09:00

10:30

FC NIVEL 2 SERIE A

FC NIVEL 2 SERIE B

FC NIVEL 2 SERIE C

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

285

391

349

177

19

3480

3480

3680

96

3724

4853

310

378

3724
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CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - 1º. ANO - SUB/12

 731. 14. 013. 0

 731. 14. 014. 0

 731. 14. 015. 0

 731. 15. 013. 0

 731. 15. 014. 0

 731. 15. 015. 0

 731. 16. 013. 0

 731. 16. 014. 0

 731. 16. 015. 0

FUT.C. BARREIRENSE "A"

ACADEMIA C.D.
CORROIOS "A"
GD FABRIL BARREIRO "A"

VASCO GAMA A.C.

SONHO XXI  FUT. CLUBE
"A"
SEIXAL CLUBE 1925 "A"

GD P COSTA CAPARICA

AMORA FUTEBOL CLUB

G. D. ALCOCHETENSE

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I
"A"
LEÃO ALTIVO ASSOCIAÇÃO

VITORIA F. CLUBE

CD COVA PIEDADE

AD ALMADA 2015 "A"

GALITOS FUT. CLUBE

CHARNECA DA CAPARICA "A"

C. DESP. PINHALNOVENSE "A"

COLEGIO ATLANTICO

ACAD. FUT. INF. - F. C. BARREIRENSE Nº1-STº. ANDRÉ -
BARREIRO
CAMPO INDOORFUN-STª. MARTA CORROIOS

POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2-LAVRADIO

CAMPO MUNICIPAL TREINOS SINES-SINES

COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES

ESTÁDIO BRAVO-SEIXAL

CAMPO PESCADORES-COSTA DA CAPARICA

CAMPO Nº 2 MEDIDEIRA-AMORA

ESTÁDIO ANTÓNIO ALMEIDA CORREIA FONI Nº2-ALCOCHETE

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

16:00

09:30

11:45

10:30

11:45

09:30

09:30

11:45

09:00

3ª FASE FINAL

F.COMPL. NIVEL 1

F.COMPL. NIVEL 2

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

3954

4242

284

148

4253

309

294

19

242
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CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS - 2º. ANO - SUB/11

 732. 10. 029. 0

 732. 10. 030. 0

 732. 10. 031. 0

 732. 10. 032. 0

 732. 10. 033. 0

 732. 10. 034. 0

 732. 10. 035. 0

 732. 10. 036. 0

 732. 11. 029. 0

 732. 11. 030. 0

 732. 11. 031. 0

 732. 11. 032. 0

 732. 11. 033. 0

 732. 11. 034. 0

 732. 11. 035. 0

 732. 11. 036. 0

 732. 12. 029. 0

 732. 12. 030. 0

 732. 12. 031. 0

 732. 12. 032. 0

 732. 12. 033. 0

 732. 12. 034. 0

 732. 12. 035. 0

 732. 12. 036. 0

SONHO XXI  FUT. CLUBE
"A"
LEÃO ALTIVO
ASSOCIAÇÃO
GD ESCOLA BASICA D
JOÃO I "A"
AD ALMADA 2015 "A"

GD FABRIL BARREIRO "A"

VITORIA F. CLUBE

UNIÃO SPORT CLUB

C. DESP.
PINHALNOVENSE "A"

GALITOS FUT. CLUBE "A"

MARITIMO ROSARENSE

1.MAIO  SARILHENSE

FUT.C. BARREIRENSE "A"

AMORA FUTEBOL CLUB

ATL.C. ALCACERENSE

SEIXAL CLUBE 1925 "A"

E.F. AFONSOEIRENSE

ASS. DESP. LUVAS
PRETAS
CHARNECA DA CAPARICA

ATL C ARRENTELA

VASCO GAMA A.C.

ACADEMIA C.D.
CORROIOS
G. D. ALCOCHETENSE

SONHO XXI  FUT. CLUBE
"B"
CD COVA PIEDADE

VITORIA F. CLUBE

GD FABRIL BARREIRO "A"

UNIÃO SPORT CLUB

C. DESP. PINHALNOVENSE "A"

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

AD ALMADA 2015 "A"

LEÃO ALTIVO ASSOCIAÇÃO

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I
"A"

ATL.C. ALCACERENSE

AMORA FUTEBOL CLUB

SEIXAL CLUBE 1925 "A"

E.F. AFONSOEIRENSE

GALITOS FUT. CLUBE "A"

FUT.C. BARREIRENSE "A"

MARITIMO ROSARENSE

1.MAIO  SARILHENSE

G. D. ALCOCHETENSE

ACADEMIA C.D. CORROIOS

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

CD COVA PIEDADE

ASS. DESP. LUVAS PRETAS

VASCO GAMA A.C.

CHARNECA DA CAPARICA

ATL C ARRENTELA

COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES

CAMPO ESCOLA EB 2+3 DE VALE MILHAÇOS-SEIXAL

CAMPO LUCIANO CARREIRA - EFD JOAO I-BAIXA BANHEIRA

DR. ANTONIO OLIVEIRA CRUZ-QUINTA DA ARREINELA

POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2-LAVRADIO

CAMPO Nº2 ESTÁDIO DO BONFIM-SETUBAL

CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO-SANTIAGO DO CACÉM

CAMPO JOGOS SANTOS JORGE-PINHAL NOVO

PLAYPISO - INDOOR ARENA-PINHAL NOVO

CAMPO MADALENA-ROSARIO - MOITA

CAMPO DO CASTANHEIRO-SARILHOS PEQUENOS

ACAD. FUT. INF. - F. C. BARREIRENSE Nº1-STº. ANDRÉ -
BARREIRO
CAMPO Nº 2 MEDIDEIRA-AMORA

ESTADIO MUNICIPAL ALCACER SAL-ALCACER DO SAL

ESTÁDIO BRAVO-SEIXAL

ESTRELA-AFONSOEIRO - MONTIJO

CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO-SANTIAGO DO CACÉM

CAMPO CASSAPO-CHARNECA DA CAPARICA

CAMPO BOA HORA-ARRENTELA

CAMPO MUNICIPAL TREINOS SINES-SINES

CAMPO INDOORFUN-STª. MARTA CORROIOS

ESTÁDIO ANTÓNIO ALMEIDA CORREIA FONI Nº2-ALCOCHETE

COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES

ESTÁDIO MUNIC. JOSÉ MARTINS VIEIRA Nº 2-COVA DA
PIEDADE

29/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

29/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

29/04/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

11:00

10:30

10:30

11:00

10:30

11:00

11:45

11:45

10:00

11:45

11:00

15:30

10:30

10:30

11:45

10:30

10:30

10:30

11:00

11:45

10:30

10:30

11:00

10:30

3ª FASE FINAL

F. COMPL NIVEL 1

F. COMPL NIVEL 2

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

4253

4342

4884

5091

284

280

362

297

4062

293

3680

3954

19

265

309

260

362

384

303

148

4242

242

4253

3527
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CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS - 2º. ANO - SUB/11

 732. 13. 029. 0

 732. 13. 030. 0

 732. 13. 031. 0

 732. 13. 032. 0

 732. 13. 033. 0

 732. 13. 034. 0

 732. 13. 035. 0

 732. 13. 036. 0

 732. 14. 029. 0

 732. 14. 030. 0

 732. 14. 031. 0

 732. 14. 033. 0

 732. 14. 034. 0

 732. 14. 035. 0

BREJOS DE AZEITÃO

CLUBE F. TRAFARIA

GRANDOLAFOOT-ESC.
FUT. ASS.
SPORTING  VINHENSE

G. D. DE SESIMBRA

C. DESP.
PINHALNOVENSE "B"
CLUBE OLIMPICO
MONTIJO
AGUAS DE MOURA

U.F.COMERCIO
INDUSTRIA
COLEGIO ATLANTICO

BREJOS DE AZEITÃO

ESTRELA DE STº ANDRE
ACRD
BEIRA MAR ALMADA

FUT.C. ALVALADENSE

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

G. D. DE SESIMBRA

CLUBE OLIMPICO MONTIJO

AGUAS DE MOURA

BREJOS DE AZEITÃO

SPORTING  VINHENSE

CLUBE F. TRAFARIA

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT.
ASS.

BEIRA MAR ALMADA

ESTRELA DE STº ANDRE
ACRD
FUT.C. ALVALADENSE

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

FUT.C. BARREIRENSE

COLEGIO ATLANTICO

CAMPO BREJOEIRA Nº 2-BREJOS DE AZEITÃO

CAMPO PEPITA-TRAFARIA

CAMPO MUNICIPAL Nº 1 GRANDOLA-GRANDOLA

CAMPO QUINTA CARVALHEIRA-ALHOS VEDROS

COMPLEXO DESPORTIVO MUNICIPAL DA MAÇÃ-MAÇÃ -
SESIMBRA
CAMPO JOGOS SANTOS JORGE-PINHAL NOVO

CAMPO LIBERDADE-MONTIJO

CAMPO CORNELIO PALMA-PALMELA

CAMPO BELA VISTA-SETÚBAL

CENTRO FORMAÇÃO DESP. COLEGIO ATLANTICO-PINHAL
FRADES
CAMPO BREJOEIRA Nº 2-BREJOS DE AZEITÃO

COMPLEXO DESPORTIVO CAMPO Nº 2-V.N. SANTO ANDRÉ

CAMPO JOGOS BEIRA MAR ATL.C.ALMADA-CACILHAS

CAMPO DE JOGOS - MUNICIPAL DE  ALVALADE-ALVALADE
DO SADO

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

16:00

11:00

11:45

10:30

10:30

10:30

11:00

11:00

11:45

10:30

11:45

10:30

10:30

10:30

F. COMPL NIVEL 3

F. COMPL NIVEL 4

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

3493

349

310

287

328

297

96

365

378

4969

3493

5053

336

3914
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CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS - 1º. ANO - SUB/10

 733. 10. 013. 0

 733. 10. 014. 0

 733. 10. 015. 0

 733. 11. 010. 0

 733. 11. 013. 0

 733. 11. 014. 0

 733. 11. 015. 0

 733. 12. 013. 0

 733. 12. 014. 0

 733. 12. 015. 0

GD FABRIL BARREIRO

COLEGIO ATLANTICO "A"

SONHO XXI  FUT. CLUBE
"A"

SEIXAL CLUBE 1925 "A"

FUT.C. BARREIRENSE "A"

UNIÃO SPORT CLUB

VITORIA F. CLUBE

ATL.C. ALCACERENSE

CHARNECA DA CAPARICA
"A"
MARITIMO ROSARENSE

AD ALMADA 2015 "A"

ACADEMIA C.D. CORROIOS
"A"
G. D. ALCOCHETENSE "A"

UNIÃO SPORT CLUB

SEIXAL CLUBE 1925 "A"

GALITOS FUT. CLUBE

CLUBE F. TRAFARIA

C. DESP. PINHALNOVENSE

LEÃO ALTIVO ASSOCIAÇÃO

ASS.D. SAMOUQUENSE

POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2-LAVRADIO

CENTRO FORMAÇÃO DESP. COLEGIO ATLANTICO-PINHAL
FRADES
COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES

ESTÁDIO BRAVO-SEIXAL

ACAD. FUT. INF. - F. C. BARREIRENSE Nº1-STº. ANDRÉ -
BARREIRO
CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO-SANTIAGO DO CACÉM

CAMPO Nº2 ESTÁDIO DO BONFIM-SETUBAL

ESTADIO MUNICIPAL ALCACER SAL-ALCACER DO SAL

CAMPO CASSAPO-CHARNECA DA CAPARICA

CAMPO MADALENA-ROSARIO - MOITA

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

01/05/2018

29/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

10:30

11:45

14:30

10:00

09:30

11:45

10:30

11:45

09:00

10:30

3ª. FASE FINAL

F. COMPL. NIVEL 1

F.COMPL. NIVEL 2

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

284

4969

4253

309

3954

362

280

265

384

293


